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President Toomas Hendrik Ilvese sõnul tuleb Euroopa ühisraha eurot käsitleda kui täiendavat
abivahendit  elukvaliteedi parandamiseks Eestis.

      

Konverentsil “Eesti pärast eurot” briti ajakirja “The Economist” ajakirjaniku Edward Lucasega
avaliku aruteluvooru pidanud president Ilves keskendus Eesti eelmise, 1990ndate aastate
eduloo võtmeaspektidele ning kutsus avalikkust üles arutlema selle üle, kas ja mil viisil me
saaksime oma suhtelisi eeliseid ka edaspidi rakendada.

  

“Me pöörasime Eesti väiksuse oma eeliseks – me muutusime kiiresti. Me valisime
depolitiseeritud ametnikkonna tee. Me ei võtnud üks-ühele üle kõiki soovitusi, mida teised riigid
meile jagasid. Me leidsime sihtideni jõudmiseks oma tee,” üldistas Ilves.

  

Riigipea hinnangul tuleb Eestil keskenduda edaspidi pikaajalistele eesmärkidele, kuivõrd neid ei
ole võimalik lahendada “projektipõhiselt”.

  

“Eurole üleminek on meie järjekordne üldrahvalik “projekt”. Nüüd tuleb meil mõtelda, kuidas
rakendada oma loovus ja leidlikkus oma tänaste eesmärkide teenistusse ning mitte muutuda
konservatiivseks ja hoida jäigalt kinni neist lahendustest, mis olid edukad 15 aastat tagasi,”
ütles Ilves.

  

Selleks tuleb riigipea hinnangul luua riigis eeldused pikaajalise poliitika elluviimiseks, mille
käigus saame ühiselt oluliselt parandada Eesti elukvaliteeti, muuta Eesti atraktiivsemaks
elukeskkonnaks nii omaenda inimestele kui ka headele spetsialistidele mujalt maailmast.

  

  

Vidematerjal ja lisainfo: www.kogu.ee .
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http://www.kogu.ee/index.php?id=11263
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ERR video: "Konverentsil vaeti Eesti eesmärke euroga liitumise järel"

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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http://uudised.err.ee/external/iframeplayer/uudised_iframe.php?playmode=startvideo&amp;lng=0&amp;vid=28034

